?f»"”c

-

(MMEDIATA. EBECUTiver

La presente Deliberazione viene affissa il all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

. ’q a f"’* ) o
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 4{?({} del Ud L T : ?@{3

Oggetto: Reahzzaz:one di campagna promozionale Progetto “Vini Doc del Sannio”.
Autorizzazione anticipazione fondi 3* ed ultima quota.

L'anno duemilatre if giorno {Q [~ delmesedi Ol ™ Q({ presso la Rocca
dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore ASSENTE

6) "Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore .

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE

9) Geom. Carmine VALENTINO essore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario (¢ n

[’ASSESSORE PROPONENTE

A GIUNTA

Premesso che con Delibera di G.P. n. 495 del 17-10-2002, veniva preso atto deila dichiarazione
d'intenti da sottoscrivere con 'ERSAC per il Programma promozionale “Vini DOC del Sannio”
caratterizzato dal Testimonial della Societa di calcio Sporting Benevento, militante nella serie C1
professionisti, e che in data 18-10-2002 veniva sottoscritta e stipulata la relativa convenzione, la
quale all'art. 5 prevede per le attivita individuate, un rimborso nei limiti di spesa assentiti di
€.103.291,38;

Vista la Convenzione stipulata tra questa Provincia e il Legale Rappresentante della Societa
Sporting Benevento, registrata con Repertorio n. 249 del 9-12-2002;

" Visto I'avvenuto pagamento della 1° e 2° rata ciascuna pari a € 36.152,00 VA compresa , giusta
Determina Dirigenziale n° 42/07 del 21/01/2003 e n° 515/07 del 19/03/2003;

Vista la richiesta inoltrata dal F.C. Sporting Benevento s.r.I. assunta al Prot. Gen. con n. 15234 del
9-5-2003 quale 3” ed uitima rata, con la quale si chiede il pagamento della fattura n. 22/03 del 3-5-
2003 di €. 30.987,38;



Vista la nota prot.29619 del 30.09.03,che in copia si allega al presente atto, con la quale la F.C.
Sporting Benevento s.r.l. sollecita il pagamento del saldo spettante

Vista la nota protocollo n° 2716 del 02.10.03 con la quale si richiede allERSAC Ila
somministrazione del saldo (30%) pari ad € 30.987,38 IVA compresa;

Ritenuto doversi provvedere in via eccezionale e con diritto di rivalsa nei confronti del’lERSAC, ad
una anticipazione pari ad €. 30.987,38 quale saldo dovuto dall’Ente Regionale ai sensi dell’art. 5
della Convenzione sottoscritta in data 18-10-2002 al fine di evitare maggiori oneri ;

Per quanto sopra si propone:

1) Autorizzare I'anticipazione con fondi dellEnte Provincia della somma di €. 30.987,38, quale
saldo delle spese sostenute per la realizzazione per la Campagna promozionale “Vini DOC
del Sannio” affidata alla Societd F.C. Sporting Benevento s.rl., nelle more della
somministrazione del predetto importo da parte del’lERSAC, al fine di evitare maggiori
oneri per interessi maturati dovuti per Legge;

2) Demandare al Dirigente del Settore Agricoltura, Ahmentazuone Territorio Rurale e
Forestale gli adempimenti consequenziali;

3) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134
comma 4° del D.Lgv n. 267 del 18.08.2000;

Li

Il sottoscritto Dirigente del Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio Rurale e Forestale, ai
sensi dell'art. 49 comma 1° del del D.Lgv n. 267 del 18.08.2000, esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita tecnica della proposta

I Dirigente Settore Agricoltura
Alimentazione_ Territorio Rurale
Dott. Arch. Elisabettg C

Il Dirigente del Settore Finanze e Controllo Economico, ai sensi dell'art. 49 cémma 1° del del
D.Lgv n. 267 del 18.08.2000, esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile della
proposta.

Li

re FINANZE
PNOMICO
UOLLO

Il Dirigente del Se
E CONTROLLO
dott. Serdio’

N




LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo Q/ LE @\fo

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto sopra si propone:

1) Autorizzare 'anticipazione con fondi dell’Ente Provincia della somma di €. 30.987,38, quale
saldo delle spese sostenute per la realizzazione per la Campagna promozionale “Vini DOC
del Sannio” affidata alla Societa F.C. Sporting Benevento s.r.l, nelle more della
somministrazione del predetto importo da parte dellERSAC, al fine di evitare maggiori
oneri per interessi maturati dovuti per Legge;

2) Demandare al Dirigente del Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio Rurale e
Forestale gli adempimenti consequenziali;

3) Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134
comma 4° del D.Lgv n. 267 del 18.08.2000;




Verbale letto,conferhgto e sottosritto

IL SEGRETARI NERALE IL PRESIDEN
(Dr. Gianclaudi¢/ } ELLA) rmine ONE
N L o~

' ) . . T~
N. b b (\/ / Reglstro Pubblicazione
Si certifica che la présenfe dehberazxone ¢ g -affissa all’Albo in data odiemna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell/ ﬁdemﬂ 165 vo 18.8. 2000,n.267.
BENEVENTO

IW@\@Q) |
ANY ‘

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge..

. +TlélContestualmente

=

li

£3 01T, 2003

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ... JL SEGRETARIO GENERALE

; IR L ———
Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo
18.8.2000,0.267 il giorno a

gqj Ee""”"’“

Q\ Dichiarata immediatamente esegulblle(art 134 comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000,n.267)

d Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3 ,D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267)

D E’ stata revocata con atto N° del

Benevento li,

Copia per \
SETTORE _ & ﬁm@c nf ¢l ©
SETTORE Fum,m O ¢ -

SETTORE il (
Revisori dei Conti il \
& Nucleo di Valutazione g




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali e Personale

Prot. N. Benevento, [i

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA — ALIMENTAZIONE
TERRITORIO RURALE E FORESTALE

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE NUCLEO
VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 447EL 3 OTTOBRE 2003 AD OGGETTO:
“REALIZZAZIONE DI CAMAPAGNA PROMOZIONALE PROGETTO
“VINI D.O.C. DEL SANNIO” AUTORIZZAZIONE ANTICIPAZIONE
III ED ULTIMA QUOTA.”

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE




F C. SPORTING BENEVENTO ;...

Alla Provincia di Benevento

ngij Bl BENE@NT@ Settore Finanza e.Controllo

P.zza G. Carducci

3y SET 72003 B | | 82100 Benevento

Benevento. li 30/09/03 1 CLOGD
_ | | P a,m .

Vs. Rif. Campagna Promozionale “Vini doc del

Ns. Rif....SG/ fp /mﬁ -03

PR

dl € 30.987,38=

TRt
“"@m.y ek

In relazione al contratto indicat(;%‘%a gine >bbian o 51gmﬁcarV1 che per 1mprocrast1nab1h
esigenze aziendali, necessita incassare I’ X rffi -asaldo lla fattura n. 22/03 del 03.05.2003 di
€ 30.987,38= . 1 |
Tenuto anche ‘conto del lungo tempo trascors'o, Vi preghiamo di acbogﬁ%

Fe I

effettuando una pronta liquidazione dell’importo-dovutoci. : i : Bi Bﬁhﬁgw }
Confidiamo nella Vs, comprensione e in una pror rimessa. e
Vi ringraziamo anticipatamente. | S, 2 P( /{ 5) Fal,

Distinti saluti.

Sede Legale: Pza Bissolati, 14 - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.47922 - Fax 0824.482577 - Stadio: Santa Colomba - Tel. 0824.36
Http://www.beneventocalcio.it - E-mail: societa@beneventocalcio.it
Iscr. Reg. Impr. di BN n. 4543 - Iscr. nef Rep. Econ. Ammin. della C.C.LAA. di BN n. 69596 - C.F. e P. 1. n° 00891950628



